

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
„ZAKUP I DOSTAWA WYPOSAŻENIA AGD”

Pytanie nr 1:

Zad. 1 poz. 1 Proszę o dopuszczenie czajnika o podwójnym zabezpieczeniu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dopuszcza się czajnik o podwójnym zabezpieczeniu.

Pytanie nr 2:

Zad. 4 poz. 1 Nie istnieje na rynku chłodziarka opisana przez Zamawiającego. Proszę o dopuszczenie chłodziarki o bezpiecznym czasie przechowywania 14h bez zasilania, ilość półek 2,3 półki w drzwiach, 1 szuflada oraz o pojemności netto 107 litrów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Można pominąć parametr o bezpiecznym czasie przechowywania bez zasilania, dopuszcza się ilość półek-2, dopuszcza się półki na butelki na drzwiach chłodziarki, dopuszcza się oznaczenia klas po zmianach w 2021 r., dopuszcza się pojemność netto chłodziarki 107 litrów.

Pytanie nr 3:

Zad. 4 poz. 2 i 3 Nie istnieje na rynku chłodziarka opisana przez Zamawiającego. Proszę o dopuszczenie chłodziarki o pojemności netto 316 litrów oraz o wykreślenie zapisu o bezpiecznym czasie przechowywania

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W zad.4 poz. 2 dopuszcza się chłodziarkę do 290 litrów,  
W zad.4 poz. 3 można zawrzeć ofertę na chłodziarkę o pojemności 316 litrów,  
W zad. 4 można pominąć parametr o bezpiecznym czasie przechowywania bez zasilania, dopuszcza się oznaczenia klas po zmianach w 2021 r., dopuszcza się półki na butelki na drzwiach chłodziarki

Pytanie nr 4:

Czy wykonawca musi być przy dostawie towaru, czy jest możliwość zlecenia wysyłki towaru spedycji?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, można zlecić wysyłkę towaru spedycji

Pytanie nr 5:

Dzień dobry

Dotyczy zad. 4 Chłodziarki

Ze względu na brak na rynku modeli w 100% spełniających wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie poniższych parametrów:

- Pominięcie parametru czasu utrzymania temperatury bez zasilania gdyż dla tego typu urządzeń producenci nie podają tego parametru
  - dopuszczenie półki na butelki na drzwiach chłodziarek
  - dopuszczenie oznaczeń klas po zmianach w 2021 r.
- Reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Można pominąć parametr czasu utrzymania temperatury bez zasilania, dopuszcza się półki na butelki na drzwiach chłodziarek, dopuszcza się oznaczenia klas po zmianach w 2021 r.

Pytanie nr 6:

Dotyczy zad. 5 kuchenki

Do pozostałych parametrów płyty dwupalnikowej można dopasować tylko 1 Pole pojedyncze 14,5 cm (1,2 kW) – proszę o dopuszczenie takiej średnicy drugie pole i reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W zad. 5 poz.1 dopuszcza się średnicę pierwszego pola grzejnego 14,5 cm (1,2 kW).